

Centro dei Sevizi Amministrativo-Contabili di Ateneo Ufficio Contratti di lavoro autonomo e borse di studio

D.D. n. 121

OGGETTO: Decreto di nomina della commissione di cui al bando emanato con D.D. n. 79/2019 relativo a n. 2 incarichi di lavoro autonomo professionale nell'ambito del Progetto "DIGILAB" del Politecnico di Bari – Responsabile Scientifico Prof. Claudio Garavelli.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n.165, e s.m.i., recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche";

VISTI gli artt. 2222 e ss. del codice civile;

VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 128 del

19.04.2012;

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità del Politecnico di

Bari, emanato con D.R. n. 441 del 07.08.2015;

VISTO l'art. 1, comma 303, lett. a) della Legge 11 dicembre 2016, n. 232 "Bilancio di

previsione dello Stato per l'anno finanziario 2017 e bilancio pluriennale per il triennio 2017-2019", il quale dispone che, a decorrere dall'anno 2017 "...a) gli atti e i contratti di cui all'art. 7, comma 6, del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, stipulati dalle Università statali, non sono soggetti al controllo previsto dall'art. 3, comma 1, lett. f-bis) della legge 14 gennaio 1994, n. 20";

VISTO il D.R. n.742/2018 del 23/11/2018 con il quale è stato nominato Direttore

Generale f.f. il Prof. Riccardo Amirante;

VISTO il D.D. n. 79/2019 del 06/02/2019, con cui è stato emanato il Bando di

selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l'affidamento di n.ro 2 (due) incarichi di lavoro autonomo professionale nell'ambito del progetto "DIGILAB" del Politecnico di Bari di cui è Responsabile Scientifico il Prof.

Claudio Garavelli

CONSIDERATO che il succitato bando è stato pubblicato sul sito del Politecnico di Bari, al link

http://www.poliba.it/ sezione Albo online, in data 11/02/2019, consultabile sul

sito anche successivamente al termine di scadenza del 21/02/2019;



Centro dei Sevizi Amministrativo-Contabili di Ateneo Ufficio Contratti di lavoro autonomo e borse di studio

DECRETA

Art. 1 La Commissione esaminatrice della procedura selettiva, per titoli e colloquio, per il conferimento di n.ro 2 (due) incarichi di lavoro autonomo professionale per lo svolgimento delle attività descritte nel Bando in oggetto, nell'ambito del Progetto in epigrafe, è così composta:

- Claudio GARAVELLI(Presidente);
- Michele GORGOGLIONE (Componente);
- Antonio MESSENI PETRUZZELLI (Componente);
- Nunzia CARBONARA (Supplente)
- Umberto PANNIELLO (Supplente)

Art. 2 Per i componenti della Commissione esaminatrice, di cui al predetto Art. 1, non è previsto alcun compenso per l'attività svolta.

Il Direttore Generale f.f.
(Prof. Ing. Riccardo AMIRANIE)

Bari, lì Z5 /02 /19